



ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  
MUNICIPALITY OF LARISSA

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ: ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ίωνος Δραγούμη 1, (Τ.Θ.: 1259)

Ταχ. Κώδικας: 411 10 ΛΑΡΙΣΣΑ

Πληροφορίες : Ελένη ΔΡΑΚΟΥ

Τηλέφωνο : 2413 500273

FAX : 2410 250372

E-mail : [tpe@larissa-dimos.gr](mailto:tpe@larissa-dimos.gr)

Λάρισα, 13 / 5 / 2019

Αρ.Πρωτ.: 22026

**ΘΕΜΑ: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για προμήθεια βοηθητικού εξοπλισμού πληροφορικής και ανταλλακτικών για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων**

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να προμηθευτεί βοηθητικό εξοπλισμό πληροφορικής και ανταλλακτικά, όπως περιγράφεται στην επισυναπτόμενη Τεχνική Περιγραφή με αρ.πρωτ. 20200/25-4-2019.

Για την κάλυψη της δαπάνης έχουν εκδοθεί οι υπ' αριθ. 2413/8-5-2019 (ΑΔΑ: 6ΧΧΜΩΛΞ-ΠΣΨ) και 2414/8-5-2019 (ΑΔΑ: 66ΓΘΩΛΞ-ΥΑΤ) Αποφάσεις Δημάρχου Ανάληψης Υποχρέωσης και έχουν δεσμευτεί στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων οι πιστώσεις με α/α 1072/2019 και 1073/2019 αντίστοιχα, σύμφωνα με την παρ. 1<sup>α</sup> του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α).

Η προμήθεια θα γίνει με απ' ευθείας ανάθεση, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής ανά Ομάδα προμήθειας και με ενδεικτικό συνολικό προϋπολογισμό μέχρι 16.250,20 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). Προσφορές υποβάλλονται ανά Ομάδα , για μία, για δύο ή περισσότερες καθώς και για όλες τις Ομάδες, όπως περιγράφονται παρακάτω:

| ΟΜΑΔΑ Α: ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ |  |      |                                  |                               |                           |
|--------------------------------|--|------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| A/A                            | ΕΙΔΟΣ  | ΤΕΜ. | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ<br>(χωρίς ΦΠΑ) σε € | ΣΥΝΟΛΟ<br>(χωρίς ΦΠΑ)<br>σε € | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ<br>ΦΠΑ 24% σε € |
| A                              | Ασφαλής Διατάξη Δημιουργίας Υπογραφής (ΑΔΔΥ) τύπου USB Token | 150  | 40,00                            | 6.000,00                      |                           |
| B                              | Μετατροπέας USB σε παράλληλη θύρα                            | 4    | 25,00                            | 100,00                        |                           |
| Γ                              | Μεταγωγέας (Switch)  | 10   | 300,00                           | 3.000,00                      |                           |
| Δ                              | Εξωτερικός Σκληρός Δίσκος                                    | 6    | 80,00                            | 480,00                        |                           |
| E                              | Docking Station  | 1    | 100,00                           | 100,00                        |                           |
| ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α                |  |      |                                  | 9.680,00                      | 12.003,20                 |

| ΟΜΑΔΑ Β: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Η/Υ |                  |      |                                  |                               |                           |
|---------------------------|------------------|------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| A/A                       | ΕΙΔΟΣ            | ΤΕΜ. | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ<br>(χωρίς ΦΠΑ) σε € | ΣΥΝΟΛΟ<br>(χωρίς ΦΠΑ)<br>σε € | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ<br>ΦΠΑ 24% σε € |
| ΣΤ1                       | Τροφοδοτικό      | 20   | 40,00                            | 800,00                        |                           |
| ΣΤ2                       | Πληκτρολόγιο USB | 20   | 10,00                            | 200,00                        |                           |
| ΣΤ3                       | Ποντίκι USB      | 20   | 10,00                            | 200,00                        |                           |
| ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β           |                  |      |                                  | 1.200,00                      | 1.488,00                  |

| ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ |  |      |                                  |                               |                           |
|---------------------------------|--|------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| A/A                             | ΕΙΔΟΣ  | ΤΕΜ. | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ<br>(χωρίς ΦΠΑ) σε € | ΣΥΝΟΛΟ<br>(χωρίς ΦΠΑ)<br>σε € | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ<br>ΦΠΑ 24% σε € |
| Z1                              | HP LaserJet 5200 DTN Fuser Unit                    | 1    | 330,00                           | 330,00                        |                           |
| Z2                              | HP LaserJet 2430 DTN Fuser Unit                    | 1    | 250,00                           | 250,00                        |                           |
| Z3                              | HP Color LJ 5550 DTN Tray1/MP Paper Jam Roller Kit | 2    | 35,00                            | 70,00                         |                           |

| <b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ</b> |  |      |                                  |                               |                           |
|--|--|------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| A/A                                    | ΕΙΔΟΣ  | ΤΕΜ. | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ<br>(χωρίς ΦΠΑ) σε € | ΣΥΝΟΛΟ<br>(χωρίς ΦΠΑ)<br>σε € | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ<br>ΦΠΑ 24% σε € |
| Z4                                     | HP Color LJ 5550 DTN Tray2/ Tray3 Paper Jam Roller Kit | 4    | 45,00                            | 180,00                        |                           |
| Z5                                     | HP Color CP2025 DN Tray2 Pickup Roller                 | 5    | 20,00                            | 100,00                        |                           |
| Z6                                     | HP Color CP2025 DN Tray2 Separation pad                | 5    | 20,00                            | 100,00                        |                           |
| Z7                                     | HP LJ P3005 DN Tray2 Pickup Roller                     | 10   | 20,00                            | 200,00                        |                           |
| Z8                                     | HP LJ P3005 DN Tray2 Separation Pad Assembly           | 5    | 20,00                            | 100,00                        |                           |
| Z9                                     | HP LJ P2015 DN Tray2 Pickup Roller                     | 10   | 15,00                            | 150,00                        |                           |
| Z10                                    | HP LJ P2015 DN Tray2 Separation Pad Assembly           | 5    | 20,00                            | 100,00                        |                           |
| Z11                                    | HP LJ P2055 DN Tray2 Pickup Roller                     | 5    | 20,00                            | 100,00                        |                           |
| Z12                                    | HP LJ P2055 DN Tray2 Separation Pad Assembly           | 5    | 20,00                            | 100,00                        |                           |
| Z13                                    | Lexmark E260/E360 Tray2 Paper Feed Tires               | 10   | 15,00                            | 150,00                        |                           |
| Z14                                    | Lexmark MS510 DN Imaging unit                          | 4    | 50,00                            | 200,00                        |                           |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>                 |  |      |                                  | <b>2.130,00</b>               | <b>2.641,20</b>           |

| <b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ</b> |                                |      |                                  |                               |                           |
|----------------------------------|--------------------------------|------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| A/A                              | ΕΙΔΟΣ                          | ΤΕΜ. | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ<br>(χωρίς ΦΠΑ) σε € | ΣΥΝΟΛΟ<br>(χωρίς ΦΠΑ)<br>σε € | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ<br>ΦΠΑ 24% σε € |
| H1                               | Κολλητήρι τύπου Στυλό          | 1    | 50,00                            | 50,00                         |                           |
| H2                               | Μύτη για Κολλητήρι τύπου Στυλό | 2    | 10,00                            | 20,00                         |                           |
| H3                               | Καλάι                          | 1    | 10,00                            | 10,00                         |                           |
| H4                               | Απορροφητική τρόμπα            | 1    | 5,00                             | 5,00                          |                           |
| H5                               | Θερμοεπαγωγική Πάστα           | 2    | 5,00                             | 10,00                         |                           |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ</b>           |                                |      |                                  | <b>95,00</b>                  | <b>117,80</b>             |

|                                     |  |  |  |                  |                  |
|-------------------------------------|--|--|--|------------------|------------------|
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α έως Δ</b> |  |  |  | <b>13.105,00</b> | <b>16.250,20</b> |
|-------------------------------------|--|--|--|------------------|------------------|

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 ο οικονομικός φορέας θα καταθέσει μαζί με την προσφορά του υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 με την οποία θα δηλώνει α) ότι δεν υπάρχει αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση εις βάρος του για κανέναν από τους λόγους της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, β) ότι είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος και γ) ότι θα καταθέσει τα απαραίτητα δικαιολογητικά ως αποδεικτικά μέσα των δηλώσεων των περιπτώσεων (α) και (β), όταν ζητηθεί από την Αναθέτουσα Αρχή, μαζί με τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησής του. Η υπεύθυνη δήλωση υπογράφεται από τον νόμιμο εκπρόσωπο του οικονομικού φορέα.

Παρακαλούμε να μας στείλετε προσφορά (τεχνική και οικονομική) με φυσική παρουσία στο Δημαρχείο, Ίωνος Δραγούμη 1, Λάρισα, 3<sup>ος</sup> όροφος, Τμ. Υποστήριξης Πληροφορικών Συστημάτων και Επικοινωνιών, (αρμ.υπάλ. Δράκου Ελένη, τηλ: 2413 500273) ή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στη διεύθυνση tre@larissa-dimos.gr, **μέχρι Τετάρτη 29/5/2019, ώρα 12:00μ.** Η τεχνική προσφορά θα περιλαμβάνει την υπεύθυνη δήλωση και συμπληρωμένους τους πίνακες συμμόρφωσης μαζί με τα τεχνικά φυλλάδια, όπου χρειάζονται και η οικονομική προσφορά θα περιλαμβάνει το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

Δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής ούτε εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της σύμβασης.

**Ο αν.Διευθυντής  
Επιχειρησιακού Σχεδιασμού**

**Αριστοτέλης ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ με βαθμό Α'**